
Objem: 1,5 KG Kód výrobku: VC320015098
0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Pevné

pH: 9,00

Barva: Zelená

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

0Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

29.4.2025

Technický list

CLEAMEN 320

Tabletu vložte do sítka a následně do pisoáru.

0

Vytvořeno dne:

Čistící a dezodorační přípravek v tabletách pro sanitární zařízení. Prostředek je určený ke vkládání do pisoárů, zejména k užití v komunální hygieně. 

Tablety zabraňují tvorbě usazenin, vodního a močového kamene a uvolňují příjemnou intenzivní vůni, která neutralizuje nepříjemný zápach močoviny.

NEBEZPEČÍ. Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový 

štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Při podráždění kůže: 

Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu. Vyčištěný 

obal bez zbytkového obsahu výrobku odstraňte do tříděného odpadu.

Obsahuje: Benzenesulfonová kyselina, C10-13-alkyl deriváty, sodná sůl

Složení dle nařízení 648/2004/ES o detergentech: ≥30 % aniontové povrchově aktivní látky, <5 % neiontové povrchově aktivní látky, parfémy.

UFI: 5160-70U5-Q00T-4WY0

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


